
TARİH         : 19 Nisan 2023 

KONU         : Ramazan Bayramı Tatili ve Genel Bilgilendirmeler Hk.  

DAĞITIM    : AYDIN KURS -  Öğrenci / Veli (11.sınıf) 

 

Sevgili Aydın Kurs 11.sınıf öğrencilerim, umarım hepiniz iyi ve sağlıklısınızdır. Bugün (19 Nisan Çarşamba) yapılan, 

Türkiye Geneli Kurumsal TYT Deneme Sınavınızdan sonra, soru kitapçıklarınız sizde kaldı ve cevap anahtarı verildi. 

Sınav sorularının ayrıntılı çözümlerine ise Portal/Duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz. 

Ramazan Bayramı nedeniyle 4,5 günlük tatiliniz, bugün (19 Nisan Çarşamba), öğleden sonra başlayıp, 23 Nisan Pazar 

akşamı sona erecektir. 24 Nisan Pazartesi gününden itibaren, dersleriniz mevcut programınıza göre yapılmaya devam 

edecektir. 

Sevgili çocuklarım, bu yılki dersleriniz son ermeden, bu 4,5 günlük tatil sizler için ciddi bir şans oldu. Bu tatilde eve 

kapanarak yapacağınız bireysel çalışmalar, epeyce yol kat etmenizi sağlayacaktır. 

Bu tatilde, uyku düzeninizi mümkün olduğunca değiştirmeyin. Ancak, en verimli çalışma saatleri sabah saatleri 

olduğundan, sabahları erken uyanıp, en geç 09.00’da ders çalışmaya başlamış olur. 

Günlük ortalama 7-8 saat uyuyup, 7-8 saat de bireysel ders çalışmalısınız. Pek tabii ki hem bu tatilde hem de yıl 

sonuna kadar olan süreçte; akıllı telefon, tablet, bilgisayar ve TV’den uzak durmalısınız. Ders çalışmanıza engel olan 

en büyük düşmanınız maalesef bunlardır. Ayrıca, kendinize çok iyi bakarak ve dikkat ederek hastalanmamalısınız. Bu 

ara influenza, boğaz ağrısı, öksürük gibi bulaşıcı hastalıklar yoğun seyrettiğinden, hijyen tedbirlere, beslenmenize, 

uyku düzeninize ve hava koşullarına göre giyinmeye çok dikkat etmelisiniz. 

Bu tatilde önceliğiniz; ders ayrımı yapmadan, tüm 11.sınıf konularından, eksik konularınızı tespit edip, bu 

eksiklerinizi tamamlamak olmalıdır. Eksik konularınızı tekrar ederken, o konularla ilgili yeteri kadar da soru 

çözmelisiniz. Eksik konularınızı bu tatilde tamamlayamazsanız, 24 Nisan Pazartesi gününden itibaren, diğer 

çalışmalarınızı aksatmadan, belli bir plan dahilinde, 7 Mayıs Pazar gününe kadar tamamlamaya çalışın. 

8 Mayıs Pazartesi günü Deneme-6 sınavınız yapılacaktır. Sınav konuları Portal/Duyurular bölümüne yüklenmiştir. 

Gerek 4,5 günlük bayram tatilinde, gerek tatilden sonraki 7 Mayıs Pazar akşamına kadar olan sürede, Deneme-6 sınav 

konularına iyi hazırlanıp hazırlanmadığınızı Deneme-6 sınav sonuçlarınızda göreceğiz. 

Hem bu tatilde hem de tatilden sonraki süreçte, bildiğiniz konularla ilgili de soru çözerek tekrarlar yapın. 

Sevgili çocuklarım, sizler için artık üniversite hazırlık süreci başlamıştır. 11.sınıf konuları, üniversite sınavının ikinci 

basamağı olan AYT’nin %50’sini oluşturduğundan, bu yılın sonuna kadar bundan sonra işlenecek konular dahil, tüm 

11.sınıf konularını dört dörtlük oturtarak çok iyi öğrenmeli ve bu konularla ilgili çok soru çözmelisiniz. 

24 yıl önce açılan ve 2016 yılında yasa gereği kapanan Ankara Kızılay’daki Nesibe Aydın Dershanemiz ile 2008 yılından 

itibaren 15 yıldır hizmet verdiğimiz Nesibe Aydın Okullarımızın öğrencileri, üniversite sınavlarında her yıl, Türkiye 

dereceleriyle birlikte toplu ve yüksek başarılara imza attılarsa, bunun altında, 11.sınıfta ve 11.sınıfın yaz tatilinde 

yaptıkları sıkı ve verimli çalışmalar yatmaktadır. 

Hadi bakalım sevgili çocuklarım; Haziran ayına kadar olan önümüzdeki süreci, adeta dişinizi tırnağınıza takarak çok iyi 

değerlendirirseniz, önümüzdeki yıl, yüksek hedef için yarışan öğrencilerimiz arasında yer alacaksınız demektir.  

Hepinizin ailenizle birlikte Ramazan Bayramınızı kutluyor ve sizlere kucak dolusu sevgilerimi gönderiyorum. 
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